平成 15 年 10 月 10 日

日本空港ビルデング株式会社

報道各位

羽田空港旅客ターミナルビル"ビッグバード"における

「第 5 回バリアレス・ハートギャラリーin 羽田」の開催について

 羽田空港旅客ターミナルビル゛ビッグバード″では、ガレリア６階において、「第 5 回バリアレス・ハートギャラリー

in 羽田」（主催：バリアレス・ハート実行委員会）が下記のとおり開催されますのでお知らせします。

記

1．会期

平成 15 年 10 月 14 日（火）から 11 月 6 日（木）まで

2．場所

羽田空港旅客ターミナルビル ガレリア 6 階 スカイギャラリー及びシリウス

住所：東京都大田区羽田空港３－３－２

3．内容

テーマ・・「昨日まで。今日から。明日が変わる。」

絵画作品の展示（10 月 14 日～11 月 6 日） ※詳細は次ページを参照

スカイギャラリーにおいて、普段一般の人の目に触れる機会の少ない障害者の方々の感性豊かに表現された絵

画作品約 70 点の展示を行います。

4．主催

バリアレス・ハート実行委員会

5．備考

日本空港ビルデング株式会社では、障害をお持ちの方々との心の障壁を解消して、お互いの心を理解する「バリ

アレス・ハート」構想の趣旨に賛同し、「バリアレス・ハートギャラリーin羽田」の開催に平成13年から協力（特別協

賛）しており、今回で 3度目の開催となります。

以上

【問い合わせ先】

バリアレス・ハート実行委員会 奥

電話 03-3642-2611 FAX.03-3643-9655

日本空港ビルデング(株)広報室 鈴木・小島

電話 03-3201-7681 FAX.03-3201-7170